

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	1	MP22060MS400	インナー座シート 360*400 SKT02用 ASSY	ケ	インナー座シート タッピングビス(M5*14) 芯金	1 10 2	1 10 2	
1	2	MP21237-S4-00	テンション調整インナー背シート(SKT8)	ケ	インナー背シート上下 タッピングビス(M5*14)	各1 4	各1 4	
1	3	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	テルタイト M5*14 黒	1	14	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	テルタイト M5*14 黒	15		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	テルタイト M5*14 黒	60		
		MP10045	ビスセット(修繕用)M6*16(10本)	セット	テルタイト M6*16 黒	10		タッピングビスセット(黒) M5*14 ビス穴が広がったときに
		MP10043	ビスセット(修繕用)M6*16(1箱)	セット	テルタイト M6*16 黒	800		使用。
1	4	MP21148-0A-00	インナーパッド上 FDB0001	ケ	パッド	1	2	
1	5	MP21148-0B-00	インナーパッド下 FDB0002	ケ	パッド	1	2	
1	6	MP20131-01-00	ヒップフラップ W=360,S-4	ケ	ヒップフラップ	1	1	
1	7	MP22070-32-00	ワンタッチソフト座シート #32 (SKT-2/6)	ケ	ワンタッチソフト座シート	1	1	
		MP22070-41-00	NEWウイング用ワンタッチソフト座シート #41	ケ	ワンタッチソフト座シート	1	1	
		MP22061-A4-00	MYU用ワンタッチソフト座シート A-4	ケ	ワンタッチソフト座シート	1	1	
		MP22061-A6-00	MYU用ワンタッチソフト座シート A-6	ケ	ワンタッチソフト座シート	1	1	
1	8	MP21097-A4-01	ワンタッチソフト背シート A-4 (SKT-2/6)	ケ	ワンタッチソフト背シート	1	1	
		MP21097-A6-01	ワンタッチソフト背シート A-6 (SKT-2/6)	ケ	ワンタッチソフト背シート	1	1	
		MP21097-32-01	ワンタッチソフト背シート #32 (SKT-2/6)	ケ	ワンタッチソフト背シート	1	1	
		MP21097-41-01	ワンタッチソフト背シート #41 (SKT-2/6)	ケ	ワンタッチソフト背シート	1	1	
1	9	MP23035-32-00	セハレートレッグサポート #32 ASSY	セット	レッグサポート左右	各1	各1	左右バラ売り不可
		MP23035-41-00	セハレートレッグサポート #41 ASSY	セット	レッグサポート左右	各1	各1	
		MP23030	セハレートレッグサポート S7 ASSY	セット	レッグサポート左右	各1	各1	
1	10	MP90308	工具 ASSY	セット	工具A 工具B 六角レンチ 3mm 六角レンチ 4mm 六角レンチ 5mm	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	1	MP10108A	ウイングAタイプ ロックベースBセット 片側 ASSY	ケ	ロックベースB 皿キャップホルトM5*30全黒 ワッシャーM5 10*5.2*1.0 GB97-85 スプリングワッシャーM5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 UナットM5 3種UCP	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	
2	2	MP10103	シートパイプホルダー4個セット SHタイプ ASSY	セット	シートパイプホルダー 六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP スプリングワッシャー φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット M5 GB923	4 4 4 4	4 4 4 4	
2	3	MP1B070530BL1	皿キャップホルト M5*30 全 黒 1個	ケ	皿キャップホルト M5*30 全 黒	1	2	
		MP1B070530BL2	皿キャップホルト M5*30 全 黒 1袋	セット	皿キャップホルト M5*30 全 黒	4		
		MP1B070530BL3	皿キャップホルト M5*30 全 黒 1袋*10	セット	皿キャップホルト M5*30 全 黒	40		
2	4	MP2B0005WAUC1	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	ケ	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 GB-97-85 ユニクロ	1	2	
		MP2B0005WAUC2	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋	セット	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 GB-97-85 ユニクロ	10		
		MP2B0005WAUC3	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋*5	セット	M5ワッシャー 10*5.2*1.0 GB-97-85 ユニクロ	50		
2	5	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	6	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
2	6	MP4B0305UNUC1	M5Uナット 3種 ユニクロ 1個	ケ	M5Uナット 3種	1	2	
		MP4B0305UNUC2	M5Uナット 3種 ユニクロ 1袋	セット	M5Uナット 3種	10		
		MP4B0305UNUC3	M5Uナット 3種 ユニクロ 1袋*5	セット	M5Uナット 3種	50		
2	7	MP1B010530UC1	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP	ケ	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP	1	4	
		MP1B010530UC2	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP 1袋	セット	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP	4		
		MP1B010530UC3	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP 1袋*10	セット	六角十字穴付ホルト M5*30 全 UCP	40		
2	8	MP4B0105FNUC1	袋ナット M5 GB923	ケ	袋ナット M5 GB923	1	4	
		MP4B0105FNUC2	袋ナット M5 GB923 1袋	セット	袋ナット M5 GB923	10		
		MP4B0105FNUC3	袋ナット M5 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M5 GB923	50		
2	9	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒	ケ	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒	1	8	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒 10ケ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒 100ケ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒	100		
2	10	MP10117	パイプキャップ φ22*11.5 プレースパイプ用 2ケ入り	セット	パイプキャップ 22*11.5 プレースパイプ用	2	2	
2	11	MP1B040640UC1	キャップホルト M6*40 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*40 半 UCP	1	2	
		MP1B040640UC2	キャップホルト M6*40 半 UCP 4本入り	セット	キャップホルト M6*40 半 UCP	4		
		MP1B040640UC3	キャップホルト M6*40 半 UCP 4本入り*10	セット	キャップホルト M6*40 半 UCP	40		
2	12	MP1B040650UC1	キャップホルト M6*50 半UCP	ケ	キャップホルトM6*50 半UCP	1	1	
		MP1B040650UC2	キャップホルト M6*50 半UCP 1袋	セット	キャップホルトM6*50 半UCP 1袋	4		
		MP1B040650UC3	キャップホルト M6*50 半UCP 1袋*10	セット	キャップホルトM6*50 半UCP 1袋*10	40		
2	13	MP2B0106JW001	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	ケ	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	1	21	
		MP2B0106JW002	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	10		
		MP2B0106JW003	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋*5	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	14	MP10005-00-00	スパーサー GZ00582	ケ	D14-065-L100-AB	1	3	
2	15	MP4B0206-NUC1	ナイロンナット M6 DIN982	ケ	ナイロンナット M6 DIN982	1	6	
		MP4B0206-NUC2	ナイロンナット M6 DIN982 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロンナット M6 DIN982 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982	50		
2	16	MP10013	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒丸型 5ヶ入り	セット	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒丸型	5	4	
		MP10013-50-00	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒丸型 50ヶ入り	セット	樹脂キャップ φ13.5t-1 黒丸型	50	4	
2	17	MP10095S54-00	ステンレスリベットNSS5-4 10本入り	セット	ステンレスリベット NSS5-4	10	10	背ジョイント固定用に使用
2	18	MP1B040630UC1	キャップホルト M6*30 半 UCP	ケ	キャップホルトM6*30 半 UCP	1	2	
		MP1B040630UC2	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋	セット	キャップホルトM6*30 半 UCP	4		
		MP1B040630UC3	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルトM6*30 半 UCP	40		
2	19	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	24	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
2	20	MP11325-DR-00	押手ハンドルASSY 右 BJH00048R-AS	ケ	ハンドルパイプ MHSパイプ保護プレート ノブホルト M8*20 エンボスグリップ くりぬきタイプ M5*12十字タッピングビス UCP ステンレスリベット NSS5-4	1 1 1 3 10	1 1 1 3 5	リベット・シート固定用の穴開け加工が必要になります。 図は右側になります。
		MP11325-DL-00	押手ハンドルASSY 左 BJH00048L-AS	ケ	ハンドルパイプ MHSパイプ保護プレート ノブホルト M8*20 エンボスグリップ くりぬきタイプ M5*12十字タッピングビス UCP ステンレスリベット NSS5-4	1 1 1 3 10	1 1 1 3 5	
2	21	MP11305	エンボスグリップ くりぬきタイプ 2ヶ	セット	グリップ	2	2	
2	22	MP10027-0A-00	SKT-8バックパイプ BJH60033-AS	ケ	バックパイプ	1	2	
2	23	MP13119	標準スウィングアウト用ベース(受け金具一式)ASSY	ケ	SW7ロックA ASSY	1	2	
				ケ	スイングアウトブロックB	1	2	
				ケ	ボタンキャップホルト M6*12 全 UCP	4	8	
2	24	MP13127-A0-00	ベースタイプスウィングアウト用ピョットピンA ASSY	セット	スイングアウトピョットピンA	1	2	
2	25	MP13127-B0-00	ベースタイプスウィングアウト用ピョットピンB ASSY	セット	スイングアウトピョットピンB	1	2	
2	26	MP1B050612UC1	ボタンキャップホルト M6*12 全 UCP	ケ	ボタンキャップホルト M6*12 全 UCP	1	8	
		MP1B050612UC2	ボタンキャップホルト M6*12 全 UCP 1袋	セット	ボタンキャップホルト M6*12 全 UCP	4		
		MP1B050612UC3	ボタンキャップホルト M6*12 全 UCP 1袋*10	セット	ボタンキャップホルト M6*12 全 UCP	40		
2	27	MP1B090640UC1	ナベネジ M6*40 UCP	ケ	ナベネジ M6*40 UCP	1	2	
		MP1B090640UC2	ナベネジ M6*40 UCP 1袋	セット	ナベネジ M6*40 UCP	4		
		MP1B090640UC3	ナベネジ M6*40 UCP 1袋*10	セット	ナベネジ M6*40 UCP	40		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	28	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
2	29	MP4B0106FNUC1	袋ナット M6 GB923	ケ	袋ナット M6 GB923	1	2	
		MP4B0106FNUC2	袋ナット M6 GB923 1袋	セット	袋ナット M6 GB923	10		
		MP4B0106FNUC3	袋ナット M6 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M6 GB923	50		
2	30	MP10028-0B-00	バックプレート GZ02003	ケ	バックプレート	1	4	
2	31	MP1B040670UC1	キャップホルト M6*70 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*70 半 UCP	1	2	
		MP1B040670UC2	キャップホルト M6*70 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*70 半 UCP	4		
		MP1B040670UC3	キャップホルト M6*70 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*70 半 UCP	40		
2	32	MP4B0306UNUC1	Uナット M6 DIN980	ケ	UナットM6 DIN980	1	4	
		MP4B0306UNUC2	Uナット M6 DIN980 1袋	セット	UナットM6 DIN980	10		
		MP4B0306UNUC3	Uナット M6 DIN980 1袋*5	セット	UナットM6 DIN980	50		
2	33	MP10005-18-00	SKT-8バックサポートカラー	ケ	バックサポートカラー	1	2	
2	34	MP2B0010WAUC1	平ワッシャー M10 22*10.5*1.0	ケ	M10ワッシャー 10.5*22*1.0	1	10	
		MP2B0010WAUC2	平ワッシャー M10 22*10.5*1.0 1袋	セット	M10ワッシャー 10.5*22*1.0	10		
		MP2B0010WAUC3	平ワッシャー M10 22*10.5*1.0 1袋*5	セット	M10ワッシャー 10.5*22*1.0	50		
2	35	MP4B0210-NUC1	ナイロナット M10 DIN985	ケ	M10ナイロナット UCP DIN985	1	4	
		MP4B0210-NUC2	ナイロナット M10 DIN985 1袋	セット	M10ナイロナット UCP DIN985	10		
		MP4B0210-NUC3	ナイロナット M10 DIN985 1袋*5	セット	M10ナイロナット UCP DIN985	50		
2	36	MP1B101045UC1	低頭六角ホルト M10*45 全 UCP	ケ	低頭六角ホルト M10*45 全 UCP	1	2	
		MP1B101045UC2	低頭六角ホルト M10*45 全 UCP 1袋	セット	低頭六角ホルト M10*45 全 UCP	4		
2	37	MP1B170512UC1	十字タッピングビス M5*12 UCP	ケ	十字タッピングビス M5*12 UCP	1	12	
		MP1B170512UC2	十字タッピングビス M5*12 UCP 1袋	セット	十字タッピングビス M5*12 UCP	4		
		MP1B170512UC3	十字タッピングビス M5*12 UCP 1袋*10	セット	十字タッピングビス M5*12 UCP	40		
2	38	MP30500-JR-00	アームサポートフレームASSY 右 SKT-8	ケ	アームフレーム ASSY R ホタンキャップホルト M10*70 半 UCP 樹脂ワッシャー 10*22*1.6 平ワッシャー-M10 10.5*22*2 M10ワッシャー 10.5*22*1.0 ウイング取付ホス ナイロナットM10 DIN985	1 1 1 1 3 1 1	1 1 2 4 3 2 1	図は右側になります。
		MP30500-JL-00	アームサポートフレームASSY 左 SKT-8	ケ	アームフレーム ASSY L ホタンキャップホルトM10*70半UCP 平ワッシャー-M10 22*10.5*1.0 樹脂ワッシャー-M10 10*22*1.6 M10ワッシャー 10.5*22*1.0 ウイング取付ホス ナイロナットM10 DIN985	1 1 2 1 3 1 1	1 1 2 1 3 1 1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	39	MP1B061070UC1	ホタンキャップホルト M10*70 半 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M10*70 半 UCP	1	2	
		MP1B061070UC2	ホタンキャップホルト M10*70 半 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M10*70 半 UCP	4		
		MP1B061070UC3	ホタンキャップホルト M10*70 半 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M10*70 半 UCP	40		
2	40	MP2B0110JW001	樹脂ワッシャー 10*22*1.6	ケ	樹脂ワッシャー 10*22*1.6	1	4	
		MP2B0110JW002	樹脂ワッシャー 10*22*1.6 1袋	セット	樹脂ワッシャー 10*22*1.6	10		
		MP2B0110JW003	樹脂ワッシャー 10*22*1.6 1袋*5	セット	樹脂ワッシャー 10*22*1.6	50		
2	41	MP2B0010WBUC1	平ワッシャー M10 10.5*22*2	ケ	平ワッシャーM10 10.5*22*2	1	4	
		MP2B0010WBUC2	平ワッシャー M10 10.5*22*2 1袋	セット	平ワッシャーM10 10.5*22*2	10		
		MP2B0010WBUC3	平ワッシャー M10 10.5*22*2 1袋*5	セット	平ワッシャーM10 10.5*22*2	50		
2	42	MP10005-05-00	ウイング取付ホス GZ01222	ケ	ウイング取付ホス	1	2	
2	43	MP11158-02-00	MHSハーフ保護プレート 2ケ入り	セット	MHSハーフ保護プレート	2	2	
2	44	MP10129-20-00	ノブホルト M8*20	ケ	ノブホルト M8*20	1	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	1	MP10088-01-00	φ22 エンドキャップ 水抜き用	ケ	樹脂キャップφ22	1	6	
		MP10088	φ22 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り	セット	樹脂キャップφ22	5		
		MP10088-50-00	φ22 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10	セット	樹脂キャップφ22	50		
3	2	MP10017	キャスターラック(ホルダー)樹脂φ25 t-3 2個入	セット	キャップφ25x19.5用,黒,PE	2	4	
		MP10017-50-00	キャスターラック(ホルダー)樹脂φ25 t-3 50個入	セット	キャップφ25x19.5用,黒,PE	50	4	
3	3	MP11117	テンションブロック ASSY	ケ	GFL芯張ブロック 皿キャップホルト M6*40 全 黒 ワッシャー-M6 12.8*6.2*1.0 黒 スプリングワッシャー-M6 6.2*12*1.5 黒 六角ナット M6 GB6170 黒	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	
3	4	MP1B070640BL1	皿キャップホルト M6*40 全 黒	ケ	皿キャップホルト M6*40 全 黒	1	2	
		MP1B070640BL2	皿キャップホルト M6*40 全 黒 1袋	セット	皿キャップホルト M6*40 全 黒	4		
		MP1B070640BL3	皿キャップホルト M6*40 全 黒 1袋*10	セット	皿キャップホルト M6*40 全 黒	40		
3	5	MP2B0006WABL1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	1	2	
		MP2B0006WABL2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	10		
		MP2B0006WABL3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 黒	50		
3	6	MP3B0006SABL1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	1	2	
		MP3B0006SABL2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	10		
		MP3B0006SABL3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 黒	50		
3	7	MP4B0006NABL1	六角ナット M6 1.5 黒 GB6170	ケ	六角ナット M6 1.5 黒 GB6170	1	2	
		MP4B0006NABL2	六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 1袋	セット	六角ナット M6 1.5 黒 GB6170	10		
		MP4B0006NABL3	六角ナット M6 1.5 黒 GB6170 1袋*5	セット	六角ナット M6 1.5 黒 GB6170	50		
3	8	MP1B060845UC1	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	1	2	
		MP1B060845UC2	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	4		
		MP1B060845UC3	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	40		
3	9	MP2B0008WUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	4	
		MP2B0008WUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
3	10	MP4B0208-NUC1	ナイロンナット M8 DIN985	ケ	ナイロンナット M8 DIN985	1	2	
		MP4B0208-NUC2	ナイロンナット M8 DIN985 1袋	セット	ナイロンナット M8 DIN985	10		
		MP4B0208-NUC3	ナイロンナット M8 DIN985 1袋*5	セット	ナイロンナット M8 DIN985	50		
3	11	MP13146-0B-00	スライドガイド 大 一式 Bセット ASSY	セット	スライドガイドブラケット スライドガイド スライドブラケット3 ホタンキャップホルトM5*40UCP ワッシャー-M5 10*5.2*1.0 GB97-85 スプリングワッシャー-M5φ8.0*5.2*1.5GB93-87 樹脂袋ナットM5	1 1 1 2 6 2 2	4 4 4 8 24 8 8	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	12	MP1B050540UC1	ホタンキャップホルト M5*40 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M5*40 全 UCP	1	8	
		MP1B050540UC2	ホタンキャップホルト M5*40 全 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M5*40 全 UCP	4		
		MP1B050540UC3	ホタンキャップホルト M5*40 全 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M5*40 全 UCP	40		
3	13	MP2B0005WAUC1	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	ケ	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	1	24	
		MP2B0005WAUC2	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋	セット	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	10		
		MP2B0005WAUC3	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋*5	セット	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	50		
3	14	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	8	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
3	15	MP4B0405JNUC1	樹脂袋ナット M5	ケ	樹脂袋ナット M5	1	8	
		MP4B0405JNUC2	樹脂袋ナット M5 10ヶ入り	セット	樹脂袋ナット M5	10		
		MP4B0405JNUC3	樹脂袋ナット M5 10ヶ入り*5	セット	樹脂袋ナット M5	50		
3	16	MP11352-0B-00	テンションバーASSY(ペース用) BJH60011-AB	ケ	芯張パイプ	2	2	
					芯張樹脂ジョイントB一式	1	1	
					ホタンキャップホルトM8*45 全 黒	2	2	
					ワッシャーM8黒 16*8.5*1.5 GB97.1-85	8	8	
					M8ナット黒 M8 t=4	2	2	
3	17	MP10104-0B-00	芯張樹脂ジョイント(ペース用) ASSY	ケ	樹脂ジョイント	1	1	
					ホタンキャップホルトM6*30 全 黒	2	2	
					ナイロンナットM6 黒 DIN982黒	2	2	
					シール 踏まないで下さい	1	1	
3	18	MP11351-0D-00	テンションバーASSY(押手用) BJH60029-AB	ケ	芯張パイプ	2	2	
					芯張樹脂ジョイントA一式	1	1	
					ホタンキャップホルトM8*45 全 黒	2	2	
					ワッシャーM8黒 16*8.5*1.5 GB97.1-85	4	4	
					ナイロンナットM8 t=4 黒	2	2	
					TR注意シール4 GZ01292	1	1	
3	19	MP10104-0A-00	芯張樹脂ジョイント(押手用)ASSY	ケ	樹脂ジョイント	1	1	
					ホタンキャップホルトM6*30 全 黒	2	2	
					ナイロンナットM6 黒 DIN982黒	2	2	
					TR注意シール5	1	1	
3	20	MP1B050630BL1	ホタンキャップホルト M6*30 全 黒	ケ	ホタンキャップホルト M6*30 全 黒	1	4	
		MP1B050630BL2	ホタンキャップホルト M6*30 全 黒 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*30 全 黒	4		
		MP1B050630BL3	ホタンキャップホルト M6*30 全 黒 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*30 全 黒	40		
3	21	MP4B0206-NBL1	ナイロンナット M6 DIN982 黒	ケ	ナイロンナット M6 DIN982 黒	1	4	
		MP4B0206-NBL2	ナイロンナット M6 DIN982 黒 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982 黒	10		
		MP4B0206-NBL3	ナイロンナット M6 DIN982 黒 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982 黒	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	22	MP1B050845BL1	ホタンキャップホルト M8*45 全黒	ケ	ホタンキャップホルト M8*45 全黒	1	4	
		MP1B050845BL2	ホタンキャップホルト M8*45 全黒 1袋	セット	ホタンキャップホルト M8*45 全黒	4		
		MP1B050845BL3	ホタンキャップホルト M8*45 全黒 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M8*45 全黒	40		
3	23	MP2B0008WABL1	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 GB97.1-85	1	12	
		MP2B0008WABL2	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 GB97.1-85	10		
		MP2B0008WABL3	平ワッシャー M8 8.5*16*1.5 黒 GB97.1-85 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 GB97.1-85	50		
3	24	MP4B0208-NBL1	ナイロナット M8 H=8 DIN985黒	ケ	ナイロナットM8 H=8 DIN985黒	1	2	
		MP4B0208-NBL2	ナイロナット M8 H=8 DIN985黒 1袋	セット	ナイロナットM8 H=8 DIN985黒	10		
		MP4B0208-NBL3	ナイロナット M8 H=8 DIN985黒 1袋*5	セット	ナイロナットM8 H=8 DIN985黒	50		
3	25	MP4B0008NBBL1	六角ナット M8 黒 t=4	ケ	六角ナット M8 黒 t=4	1	2	
		MP4B0008NBBL2	六角ナット M8 黒 t=4 1袋	セット	六角ナット M8 黒 t=4	10		
		MP4B0008NBBL3	六角ナット M8 黒 t=4 1袋*5	セット	六角ナット M8 黒 t=4	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
4	1	MP13205-QR-01	レッグサポートフレームAssy 右 BJZ00582-1R ショット仕様	ケ	フットレスト一式 R	1	1	取り付けには調整が必要です。
		MP13205-QL-01	レッグサポートフレームAssy 左 BJZ00582-1L ショット仕様	ケ	フットレスト一式 L	1	1	2019年10月仕様変更 ショット仕様
		MP13205-QR-00	レッグサポートフレームAssy 右 BJZ00582R No.56	ケ	フットレスト一式 R	1	1	取り付けには調整が必要です。
		MP13205-QL-00	レッグサポートフレームAssy 左 BJZ00582L No.56	ケ	フットレスト一式 L	1	1	図は右側になります。No.56
4	2	MP13116	スウィングフックプレート L字レバーASSY	ケ	SWフックプレート	1	2	
					レバークリップ	1	2	
4	3	MP13118	スプリングホルダー+リターンバネセット	ケ	スプリングホルダー M4*10 全 UCP	4	4	
					SW リターンスプリング	4	4	
4	4	MP13112	L字レバークリップ 2ヶ入り	セット	レバークリップ	2	2	
4	5	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒	1	2	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒 10ヶ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒 100ヶ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒	100		
4	6	MP10071-01-00	フットキャップ新型 φ17.5 t=2mm用	ケ	フットキャップ (φ17.5 T=2)	1	4	
		MP10071	フットキャップ新型 φ17.5 t=2mm用 10ヶ入り	セット	フットキャップ (φ17.5 T=2 10個/ケース)	10		
4	7	MP13110	SW保護キャップ 黄色 2ヶ入り GZ01237	セット	ブラケットカバー-L	1	1	
					ブラケットカバー-R	1	1	
5	1	MP52214	6ソフトフォーミングマルチキャスト ASSY	ケ	6ソフトフォーミングマスタキャスト	1	2	
5	2	MP52215-01-01	6ソフトフォーミング コマ+シャフトPACK WST-UV-PU61	ケ	WST-UV-PU61	1	2	
					No.1 BOLT&NUT	1	0	
					No.2 BOLT&NUT	1	2	
					No.3 BOLT&NUT	1	0	
5	3	MP52252-02-00	キャスト シャフトセット No.2 マルチフォーミング用 ASSY	ケ	No.2 BOLT&NUT	1	2	
					【内訳】 M6 L=65 ホルト	1	2	
					M6袋ナット	1	2	
					D6 平ワッシャー	2	4	
					D6 スプリングワッシャー	1	2	
					ブッシュ CST-MTC-SPC-002	2	4	
5	4	MP52230	マルチフォーク用ポジションアシスター	ケ	ポジションアシスター	1	2	
5		MPP00067	キャスト サポートラバーASSY	セット	キャスト 取付ナットT	2	2	
					キャスト サポートラバー	4	4	
					旋回軸ワッシャー(小)	8	8	
					旋回軸ワッシャー(大)	2	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	1	MP32003-3R-00	アームレスト字フレームASSY 右 BJH30035-AB	ケ	TRアームサポートフレーム R 樹脂キャップ φ17.5 t=2 アームレストスライドキャップ リベット NSA4-2	1 2 1 1	1 2 1 1	図は右側になります。
		MP32003-3L-00	アームレスト字フレームASSY 左 BJH30035-AB	ケ	TRアームサポートフレーム L 樹脂キャップ φ17.5 t=2 アームレストスライドキャップ リベット NSA4-2	1 2 1 1	1 2 1 1	
6	2	MP10108-00-01	ウイングAタイプ ロックレバー一式 片側 ASSY	ケ	ロックプラグWCP-WAR-RKP-002 ステンレスリベット(NSS5-3) ロックレバーWCP-WAR-LKL-002 圧縮コイルバネ D5 L25 φ0.7 ホタンキャップホルトM5*35全黒 樹脂袋ナットM5	1 3 1 1 1 1	2 6 2 2 2 2	
6	3	MP10105-04-00	アームレストスライドガイド4	ケ	アームレストスライドガイド4 リベット NSA5-3B	1 1	2 2	
6	4	MP1B050825UC1	ホタンキャップホルト M8*25 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M8*25 全 UCP	1	2	
		MP1B050825UC2	ホタンキャップホルト M8*25 全 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M8*25 全 UCP	4		
		MP1B050825UC3	ホタンキャップホルト M8*25 全 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M8*25 全 UCP	40		
6	5	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 ユニクロ	1	2	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 ユニクロ	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 ユニクロ	50		
6	6	MP30137-0R-00	SKT-8用ウレタンアームサポート 右 ASSY	セット	SKT-8用ウレタンアームサポート 右 ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1 4	1 3	図は右側になります。
		MP30137-0L-00	SKT-8用ウレタンアームサポート 左 ASSY	セット	SKT-8用ウレタンアームサポート 左 ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1 4	1 3	
6	7	MP30018-01-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	ケ	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1	6	
		MP30018-04-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	4		
		MP30018-40-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋*10	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	40		
6	8	MP10106	アームレストスライドキャップ 2ケセット	セット	アームレストスライドキャップ リベット NSA4-2	2 2	2 2	
6	9	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒	1	4	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒	100		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	10	MP30469-00-01	サイトガード B 右ビス留め ASSY	ケ	サイトガード M4.5タッピングネジ ワッシャ含む MiKiシール シール 挟み込み注意 100kg耐荷重シール	1 5 1 1 1	1 5 1 1 1	
		MP30468-00-01	サイトガード B 左ビス留め ASSY	ケ	サイトガードMWS用L黒半透明 M4.5タッピングネジ ワッシャ含む MiKiシール	1 5 1	1 5 1	
6	11	MP10039	M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ケセット	セット	M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ケセット	15	8	
		MP10125-10-00	M4.5補修用タッピングビス M5*13 10ケ入り	セット	M4.5補修用タッピングビス M5*13	10		サイトガード取付用 取付穴が広がったときに使用
6	12	MP38006-00-00	丸ノブタイプ セーフティーロックASSY	ケ	セーフティーロックASSY	1	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
7	1	MP11171-0R-01	ハイパー鑄造アルミジョイント(ペラ式) 右 ASSY	ケ	軽量背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 ステンレスリベット NSS5-6 タッピングビス 5*12 タッピングビス 5*14	1 10 10 5 5	1 10 0 0 0	リベット固定用の穴開け加工が必要になります。 図は右側になります。
		MP11171-0L-01	ハイパー鑄造アルミジョイント(ペラ式) 左 ASSY	ケ	軽量背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 ステンレスリベット NSS5-6 タッピングビス 5*12 タッピングビス 5*14	1 10 10 5 5	1 10 0 0 0	
		MP11171-LR-01	ハイパー鑄造アルミジョイント(ペラ式) 1台分 ASSY	セット	軽量背折れジョイントL 軽量背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 ステンレスリベット NSS5-6 タッピングビス 5*12 タッピングビス 5*14	1 1 20 20 10 10	1 1 20 0 0 0	
7	2	MP11174-01-00	ジョイントゴムブッシュスペーサー新樹脂	ケ	ジョイントゴムブッシュスペーサー	1	2	
		MP11174	ジョイントゴムブッシュスペーサー新樹脂 10ケセット	セット	ジョイントゴムブッシュスペーサー	10		
7	3	MP11172	ジョイント部品 SHジョイントレバー 2ケ入り	セット	SHジョイントレバー	2	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
8	1	MP40153R06L00	ドラムブレーキSH 90° 右 965*1125 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接無し ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 965*1125 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1 1	図は右側になります。
		MP40153L06L00	ドラムブレーキSH 90° 左 965*1125 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接無し ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 965*1125 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1 1	
8	2	MP11600-0R-00	レバー大 右(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 R M5X20アプセットボルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	左右の概念はレバー下付け時が基本 指示シール別売り 図は右側になります。
		MP11600-0L-00	レバー大 左(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 L M5X20アプセットボルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	
8	3	MP40122-06	ワイヤー L965*1125	ケ	ワイヤー 965*1125 ワイヤーキャップ	1 1	2 2	
8	4	MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット 20ヶ入り	セット	ワイヤーキャップ		20	2
8		MP40181R99-00	ドラムブレーキ本体のみ 右 溶接無し	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接無しR	1	1	
8		MP40181L99-00	ドラムブレーキ本体のみ 左 溶接無し	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接無しL	1	1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
9	1	MP40068-00-01	14TD ドラム用車輪ASSY(14*1.5)	ケ	14TD 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	
9	2	MP42632	14*1.5 タイヤ	ケ	14*1.5タイヤ	1	2	
9	3	MP42633	14*1.5 チューブ	ケ	14"*1.5 チューブ 14"*1.5 フラップ 14"*1.5 チューブハルブ	1 1 1	2 2 2	
9	4	MP43307	GハルブASSYセット	セット	Gハルブキャップ ハルブスリーブ Gチューブハルブ チューブナット	5 5 5 5	2 2 2 2	
		MP43303	GハルブASSYセット 5ケ入り*20	セット	Gハルブキャップ ハルブスリーブ Gチューブハルブ チューブナット	100 100 100 100		
9	5	MP40141D14-01	14"TDホイール 一式	ケ	PT;14;TD 14"*1.5 フラップ 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	
9	6	MP43308-50-00	Gハルブ用青キャップ 50ケ入り	セット	ハルブキャップ	50	2	
9	7	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ケ	車軸ワッシャー	1	2	
		MP5B011/2WA-2	車軸固定用 ワッシャー 1袋	セット	車軸ワッシャー	10		
		MP5B011/2WA-3	車軸固定用 ワッシャー 1袋*5	セット	車軸ワッシャー	50		
9	8	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW	50		
9	9	MP5B021/2NA-1	車軸固定用 ナット	ケ	車軸ナット	1	2	
		MP5B021/2NA-2	車軸固定用 ナット 1袋	セット	車軸ナット	10		
		MP5B021/2NA-3	車軸固定用 ナット 1袋*5	セット	車軸ナット	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
10	1	MP70125	標準セパレートフットサポート 黒 中 右 ASSY	ケ	ポスト式ステップM 黒 R WCP-FRT-ASM-001R	1	1	図は右側になります。
		MP70126	標準セパレートフットサポート 黒 中 左 ASSY	ケ	ポスト式ステップM 黒 L WCP-FRT-ASM-001L	1	1	
		MP70124	標準セパレートフットサポート 黒 中 1台分 ASSY	セット	ポスト式ステップM 黒 L WCP-FRT-ASM-001L ポスト式ステップM 黒 R WCP-FRT-ASM-001R	1 1	1 1	
10	2	MP70010	アンカーホルト1 (引張りホルト)	ケ	アンカーホルト1 ステップワッシャー	1 1	2 2	
10	3	MP70006-01-00	アンカーナット1(ウス) 2ヶ入り(アルミ製用)	セット	アンカーナット1	2	2	
10	4	MP79000-00-00	フットサポート樹脂クランプ	ケ	ポストクランプ 六角ホルト M5*20 ナイロンナット M5t6	1 1 1	2 2 2	
10	5	MP70022	フットサポート先端キャップ 黒 SHタイプ 2ヶ入り	セット	ステップキャップ1 リベット NSA4-2	2 2	2 2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
11	1	MP60102-0E-00	足踏みブレーキASSY SKT-7用	セット	SKTブレーキペダル 一式 左右 アジャストパイプ 一式 左右 レバーホルダー 一式 連結棒 L=220 一式 左右	1 1 2 2 2 6 2 4 2 4 2 2 2	1 1 2 2 2 6 2 4 2 4 2 2 2	
11	2	MP60052-B0-01	引き式タックルブレーキ大 右 Bセット ASSY	ケ	KTブレーキ 標準大 R ブレーキグリップ 六角ボルト M6*30 半18 UCP 平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニクロ GB6170	1 1 2 2 2 2 2	1 1 2 2 2 2 2	図は右側になります。
		MP60062-B0-01	引き式タックルブレーキ大 左 Bセット ASSY	ケ	KTブレーキ 標準大 L ブレーキグリップ 六角ボルト M6*30 半18 UCP 平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニクロ GB6170	1 1 2 2 2 2 2	1 1 2 2 2 2 2	
		MP60202-B0-01	引き式タックルブレーキ大 1台分 Bセット ASSY	セット	KTブレーキ 標準大 L KTブレーキ 標準大 R ブレーキグリップ 六角ボルト M6*30 半18 UCP 平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニクロ GB6170	1 1 2 4 4 4 4 4	1 1 2 4 4 4 4 4	
11	3	MP60902	タックルブレーキノブ(黒)2ヶセット	セット	ブレーキグリップ	2	2	
11	4	MP1B000630UC1	六角ボルト M6*30 半18 UCP	ケ	六角ボルト M6*30 半18 UCP	1	4	
		MP1B000630UC2	六角ボルト M6*30 半18 UCP 1袋(4本入)	セット	六角ボルト M6*30 半18 UCP	4		
		MP1B000630UC3	六角ボルト M6*30 半18 UCP 1袋(4本入)*10	セット	六角ボルト M6*30 半18 UCP	10		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
11	5	MP2B0006WDUC1	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	ケ	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	1	4	
		MP2B0006WDUC2	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	10		
		MP2B0006WDUC3	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	50		
11	6	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	10	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
11	7	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	6	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
11	8	MP4B0006NAUC1	六角ナット M6 ユニクロ GB6170	ケ	六角ナットM6ユニクロ GB6170	1	8	
		MP4B0006NAUC2	六角ナット M6 ユニクロ GB6170 1袋	セット	六角ナットM6ユニクロ GB6170	10		
		MP4B0006NAUC3	六角ナット M6 ユニクロ GB6170 1袋*5	セット	六角ナットM6ユニクロ GB6170	50		
11	9	MP11187-0A-00	足踏みブレーキ部品 レバーホルダー	ケ	レバーホルダー	1	2	
11	10	MP1B050620UC1	ホタンキャップホルト M6*20 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M6*20 全 UCP	1	4	
		MP1B050620UC2	ホタンキャップホルト M6*20 全 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*20 全 UCP	4		
		MP1B050620UC3	ホタンキャップホルト M6*20 全 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*20 全 UCP	10		
11	11	MP4B0106FNUC1	袋ナット M6 GB923	ケ	袋ナット M6 GB923	1	2	
		MP4B0106FNUC2	袋ナット M6 GB923 1袋	セット	袋ナット M6 GB923	10		
		MP4B0106FNUC3	袋ナット M6 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M6 GB923	50		
11	12	MP11183-0A-00	足踏みブレーキ部品 アジャストハイブ	ケ	アジャストハイブ	1	2	
11	13	MP11182-0J-00	足踏みブレーキ部品 連結棒 L220mm	ケ	連結棒 220mm	1	2	
11	14	MP11181-BR-00	足踏みブレーキ部品 SKTブレーキヘッド 右	セット	ブレーキヘッドR SKT用	1	1	図は右側になります。
				1	ヘッドラバー	1	1	
		2	アルミリベット黒 C-NSA4-2B	2	2			
		MP11181-BL-00	足踏みブレーキ部品 SKTブレーキヘッド 左	セット	ブレーキヘッドL SKT用	1	1	
					ヘッドラバー	1	1	
					アルミリベット黒 C-NSA4-2B	2	2	
11	15	MP11135-00-01	足踏みブレーキ部品 ヘッドラバー(ワッシャー、リベット含む)	ケ	ヘッドラバー	1	2	
					平ワッシャー黒 4.3*9.0*0.8	2	4	
					アルミリベット黒 C-NSA4-2B	2	4	
11	16	MP10094	リベット φ3.2黒 セット(20本入り) NSA4-2B	セット	リベット NSA4-2B	20	4	
11	17	MP2B0004WABL1	平ワッシャー M4 4.3*9.0*0.8 黒	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	2	
		MP2B0004WABL2	平ワッシャー M4 4.3*9.0*0.8 黒 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0004WABL3	平ワッシャー M4 4.3*9.0*0.8 黒 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
11	18	MP4B0306UNUC1	Uナット M6 DIN980	ケ	UナットM6 DIN980	1	2	
		MP4B0306UNUC2	Uナット M6 DIN980 1袋	セット	UナットM6 DIN980	10		
		MP4B0306UNUC3	Uナット M6 DIN980 1袋*5	セット	UナットM6 DIN980	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
11	19	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ヶ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	2	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
11	20	MP4B0408JNUC1	樹脂袋ナット M8	ヶ	樹脂袋ナット M8	1	2	
		MP4B0408JNUC2	樹脂袋ナット M8 1袋	セット	樹脂袋ナット M8	10		
		MP4B0408JNUC3	樹脂袋ナット M8 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M8	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
12	1	MP11145-03-00	マルチヘッドサポート SKT-8用 ASSY	ケ	マルチヘッドサポートフレーム φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒 ヘッドスライドフレーム一式 平面枕 可変用 黒 一式 スライドクランプABセット	1 4 1 1 1	1 4 1 1 1	
12	2	MP11146AS7-00	平面枕 可変用 S-7 SKT-8 ASSY	ケ	板入り枕(カバー含む) 角度調整ヘッドレストホルダープレート+クランプセット	1 1	1 1	
12	3	MP11159-00-00	MHS角度調整ジョイントブロックASSY	ケ	MHS角度調整ジョイントブロックA MHS角度調整ジョイントブロックB MHSボールポジションストッパー レバー(黒)付ホルトM6*15 皿キャップホルトM6*20半UCP	1 1 1 1 2	1 1 1 1 2	
12	4	MP10135-0A-01	レバー付ホルト M6*15 黒	ケ	レバー付ホルト M6*15黒	1	1	
		MP10135-0A-00	レバー付ホルト M6*15 黒	ケ	レバー付ホルト M6*15黒	1	1	
12	5	MP1B080620UC1	皿キャップホルト M6*20 半 UCP	ケ	皿キャップホルト M6*20 半 UCP	1	2	
		MP1B080620UC2	皿キャップホルト M6*20 半 UCP 1袋	セット	皿キャップホルト M6*20 半 UCP	4		
		MP1B080620UC3	皿キャップホルト M6*20 半 UCP 1袋*10	セット	皿キャップホルト M6*20 半 UCP	40		
12	6	MP1B050630UC1	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP	1	2	
		MP1B050630UC2	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP	4		
		MP1B050630UC3	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP	40		
12	7	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	3	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
12	8	MP4B0406JNUC1	樹脂袋ナット M6	ケ	樹脂袋ナット M6	1	2	
		MP4B0406JNUC2	樹脂袋ナット M6 1袋	セット	樹脂袋ナット M6	10		
		MP4B0406JNUC3	樹脂袋ナット M6 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M6	50		
12	9	MP1B090520UC1	鍋小ネジ M5*20 全 UCP	ケ	鍋小ネジ M5*20 全 UCP	1	2	
		MP1B090520UC2	鍋小ネジ M5*20 全 UCP 1袋	セット	鍋小ネジ M5*20 全 UCP	4		
		MP1B090520UC3	鍋小ネジ M5*20 全 UCP 1袋*10	セット	鍋小ネジ M5*20 全 UCP	40		
12	10	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	4	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
12	11	MP2B0005WAUC1	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	ケ	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	1	4	
		MP2B0005WAUC2	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋	セット	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	10		
		MP2B0005WAUC3	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋*5	セット	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	50		
12	12	MP11148-00-00	ヘッドスライドフレーム(ボールジョイント付) BJH60008-AS ASSY	セット	ヘッドスライドフレーム 樹脂キャップ 22*17.5 t=2用 黄色 ボールジョイント ロールピン SUS 一般荷重 D3*16	1 1 1 1	1 1 1 1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
12	13	MP10087	樹脂キャップ 22*17.5 t=2用 黄色 2ヶ入り	ヶ	樹脂キャップ 22*17.5 t=2用 黄色	2	1	
		MP10087-20-00	樹脂キャップ 22*17.5 t=2用 黄色 2ヶ入り*10	セット	樹脂キャップ 22*17.5 t=2用 黄色	20		
12	14	MP10012-01-01	φ 17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒	ヶ	φ 17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒	1	4	
		MP10012-10-01	φ 17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒 10ヶ	セット	φ 17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒	10		
		MP10012-1H-01	φ 17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒 100ヶ	セット	φ 17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒	100		
12	15	MP10026-01-00	スライドクランプ ABセット クイックリリース仕様 ASSY	ヶ	スライドクランプ A スライドクランプ B ロールピン SUS D4*49 φ 4*49 クイックリリース M6*55 黒 ワッシャ SDW-M6 黒 袋ナット M6 黒 GB923	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1	
12	16	MP11145-00-01	波型ロールピン 4*49 SUS	ヶ	ロールピン	1	1	
12		MP11147	平面枕用カバー (可変用) S-7 GZW10042	ヶ	カバー	1	1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
13	1a	MP11605-GL-00	カラード ワンレバー グリーン 左用(右上付用)ASSY	ケ	ワンレバー M5X20アプセットホルト 黒 プレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒 アジャスターホルト アジャスターナット タイコ止め ワンレバー金具 鍋小ネジM5*10全UCP スプリングワッシャー 平ワッシャー 六角ナット	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
13	1b	MP11605-OR-00	カラード ワンレバー オレンジ 右用(左上付用)ASSY	ケ	ワンレバー M5X20アプセットホルト 黒 プレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒 アジャスターホルト アジャスターナット タイコ止め ワンレバー金具 鍋小ネジM5*10全UCP スプリングワッシャー 平ワッシャー 六角ナット	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
13	2a	MP13141-CR-01	杓ロックB ティルト用 右	ケ	杓ロック	1	1	ティルト右
	2b	MP13141-CL-01	杓ロックA ティルト用 左	ケ	杓ロック	1	1	ティルト左
13	3	MP40136	アジャスターホルト E ASSY	ケ	中間金具 φ8.3*32 SUSスプリング 六角ナット M6 一種 スプリングワッシャ 6.2*12*1.5 アジャスターホルト M5*5 ホーローセット ケーブル締め(M5ネジ穴有り) ケーブルカイト(M5ネジ穴無し) キャップホルトM5*10	1 1 1 1 1 1 1 1 1	4 4 4 4 4 4 4 4 4	
13	4	MP40134	ワイヤーサポートB 2ヶ入り	セット	ワイヤーサポート	2	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
13	5	MP40122-05	ワイヤー L1000*1200	ケ	ワイヤー 1000*1200 ワイヤーキャップ	1 1	1 1	テイルト左
13	6	MP40122-06	ワイヤー L965*1125	ケ	ワイヤー 965*1125 ワイヤーキャップ	1 1	1 1	テイルト右
13	7	MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット 20ヶ入り	セット	ワイヤーキャップ	20	4	
13	8	MP13143-0D-00	幼ロックストップパ D L=50 2ヶ入り	セット	ストップパ	2	2	
13	9	MP13143-1B-00	幼ロックストップパ B L=20 黒 2ヶ入り	セット	ストップパ	2	2	
13	10	MP1B101055UC1	低頭六角ボルト M10*55 全 UCP	ケ	低頭六角ボルト M10*55 全 UCP	1	2	
		MP1B101055UC2	低頭六角ボルト M10*55 全 UCP 1袋	セット	低頭六角ボルト M10*55 全 UCP	4		
13	11	MP1B041090UC1	キャップボルト M10*90 半 UCP	ケ	キャップボルトM10*90半	1	2	
		MP1B041090UC2	キャップボルト M10*90 半 UCP 1袋	セット	キャップボルトM10*90半	4		
		MP1B041090UC3	キャップボルト M10*90 半 UCP 1袋*10	セット	キャップボルトM10*90半	40		
13	12	MP2B0010WAUC1	平ワッシャー M10 22*10.5*1.0	ケ	M10ワッシャー 10.5*22*1.0	1	40	
		MP2B0010WAUC2	平ワッシャー M10 22*10.5*1.0 1袋	セット	M10ワッシャー 10.5*22*1.0	10		
		MP2B0010WAUC3	平ワッシャー M10 22*10.5*1.0 1袋*5	セット	M10ワッシャー 10.5*22*1.0	50		
13	13	MP4B0210-NUC1	ナイロナット M10 DIN985	ケ	M10ナイロナット UCP DIN985	1	6	
		MP4B0210-NUC2	ナイロナット M10 DIN985 1袋	セット	M10ナイロナット UCP DIN985	10		
		MP4B0210-NUC3	ナイロナット M10 DIN985 1袋*5	セット	M10ナイロナット UCP DIN985	50		
13	14	MP10005-03-00	コロ D22-100-L260-AB	ケ	コロ D22-100-L260-AB	1	2	
13	15	MP10005-02-00	コロ D22-100-L065-AB	ケ	コロ D22-100-L065-AB	1	2	
13	16	MP13140-00-00	幼ロックスパーサー GZ00169	ケ	幼ロックスパーサー GZ00169	1	2	
13	17a	MP13141-DR-01	幼ロックF ミニポンプ 右	ケ	幼ロック	1	1	リクライニング右
	17b	MP13141-DL-01	幼ロックE ミニポンプ 左	ケ	幼ロック	1	1	リクライニング左
13	18	MP40128	ワイヤーサポート 2ヶ入り	セット	ワイヤーサポート	2	2	
13	19	MP40122-20	ワイヤー L1230*1380	ケ	ワイヤー 1230*1380 ワイヤーキャップ	1 1	1 1	リクライニング左
13	20	MP40122-19	ワイヤー L1440*1630	ケ	ワイヤー 1440*1630 ワイヤーキャップ	1 1	1 1	リクライニング右
13	21	MP13143-0E-00	幼ロックストップパ E L=15 2ヶ入り	セット	ストップパ	2	4	
13	22	MP13143-0A-00	幼ロックストップパ A L=35 2ヶ入り	セット	ストップパ	2	2	
13	23	MP1B101040UC1	低頭六角ボルト M10*40 全 UCP	ケ	低頭六角ボルト M10*40 全 UCP	1	2	
		MP1B101040UC2	低頭六角ボルト M10*40 全 UCP 1袋	セット	低頭六角ボルト M10*40 全 UCP	4		
13	24	MP1B101045UC1	低頭六角ボルト M10*45 全 UCP	ケ	低頭六角ボルト M10*45 全 UCP	1	2	
		MP1B101045UC1	低頭六角ボルト M10*45 全 UCP 1袋	セット	低頭六角ボルト M10*45 全 UCP	4		
13	25	MP13143-0C-00	幼ロックストップパ C L=5 2ヶ入り	セット	ストップパ	2	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
14	1	MP11128-01-01	SKT-7用転倒防止バー ASSY ショット	セット	転倒防止フレーム(キャップ含む) 双輪タイプ転倒防止キラストセット(L=60) ノブネジ小 M6*20 全 UCP TR注意シール1	2 2 2 2	2 2 2 2	2019年10月仕様変更
		MP11128-01-00	SKT-7用転倒防止バー ASSY	セット	転倒防止フレーム(キャップ含む) 双輪タイプ転倒防止キラストセット(L=60) ノブネジ小 M6*20 全 UCP TR注意シール1	2 1 2 2	2 1 2 2	
14	2	MP11118-0C-00	双輪タイプ転倒防止キラストセット(L=60) ASSY	セット	キャップホルトM6*60半UCP 転倒防止バー車輪 平ワッシャー-M6 6.5*16*2.5 樹脂袋ナット	2 4 4 2	2 4 4 2	
14	3	MP1B040660UC1	キャップホルト M6*60 半 UCP	ケ	キャップホルトM6*60半UCP	1	2	
		MP1B040660UC2	キャップホルト M6*60 半 UCP 1袋	セット	キャップホルトM6*60半UCP	4		
		MP1B040660UC3	キャップホルト M6*60 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルトM6*60半UCP	40		
14	4	MP2B0006WFUC1	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	ケ	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	1	4	
		MP2B0006WFUC2	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	10		
		MP2B0006WFUC3	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	50		
14	5	MP4B0406JNUC1	樹脂袋ナット M6	ケ	樹脂袋ナット M6	1	2	
		MP4B0406JNUC2	樹脂袋ナット M6 1袋	セット	樹脂袋ナット M6	10		
		MP4B0406JNUC3	樹脂袋ナット M6 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M6	50		
14	6	MP10090-01-00	φ25.4 エントキャップ 水抜き用	ケ	樹脂キャップ φ25.4	1	2	
		MP10090-05-00	φ25.4 エントキャップ 水抜き用 5ケ入り	セット	樹脂キャップ φ25.4	5		
		MP10090-50-00	φ25.4 エントキャップ 水抜き用 5ケ入り*10	セット	樹脂キャップ φ25.4	50		
14	7	MP40125-20-00	ノブネジ小 M6*20 全 UCP	ケ	ノブネジ小 M6*20 全 UCP	1	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
15	1	MP11718	MiKiシール 銀色 1セット=5枚 GF00007	セット	MiKiシール	5	2	
15	2	MP11730	100kg耐荷重シール 10枚	セット	100kg耐荷重シール	10	1	
15	3	MP11711-PC-00	挟み込み注意シール10枚綴り(GZ03504)	セット	シール 挟み込み注意	10	1	2021年8月より切り替え
		MP11711	挟み込み注意シール GZ01097 1セット=10枚	セット	シール 挟み込み注意	10	1	
15	4	MP11749	SKT-7注意シール GZ01451	セット	SKT-7注意シール	20	2	
15	5	MP11706-PC-00	ドラムシール 黄色 80枚 セット	セット	ドラムシール	80	1	
		MP11706-50-01	ドラムシール 黄色 50枚 セット	セット	ドラムシール	50	1	
		MP11706-01-01	ドラムシール 黄色 1枚	枚	ドラムシール	1	1	
15	6	MP11705-PC-00	テイルトシール オレンジ 80枚	セット	テイルトシール	80	1	
		MP11705-50-01	テイルトシール オレンジ 50枚	セット	テイルトシール	50	1	
		MP11705-01-01	テイルトシール オレンジ 1枚	枚	テイルトシール	1	1	
15	7	MP11704-PC-00	リクライニングシール 80枚セット	セット	リクライニングシール	80	1	
		MP11704	リクライニングシール 50枚セット	セット	リクライニングシール	50	1	
		MP11704-01-00	リクライニングシール 1枚	枚	リクライニングシール	1	1	
15	8	MP11731	ジョイント注意シール 1セット=18枚	セット	ジョイント用シール	18	1	
15	9	MP11743	シール 踏まないで下さい 40枚 GF00541	セット	シール 踏まないで下さい	40	1	
15	10	MP11746	TR注意シール1 GZ01264	セット	TR注意シール1 GZ01264	10	2	
15	11	MP11747	TR注意シール2 GZ01265	セット	TR注意シール2 GZ01265	30	1	
15	12	MP11748	TR注意シール3 GZ01266	セット	TR注意シール3 GZ01266	30	1	
15	13	MP11800-00-00	TRC-3DX 注意シール(押手芯張用)	枚	TRC-3DX 注意シール(押手芯張用)	1	1	
		MP11800-PC-00	TRC-3DX 注意シール(押手芯張用) 10枚	セット	TRC-3DX 注意シール(押手芯張用)	10	1	
		MP11750	TR注意シール4 GZ01292	セット	TR注意シール4 GZ01292	10	1	
15	14	MP11751	TR注意シール5 GZ01310	セット	TR注意シール5 GZ01310	10	1	